l’alça aquelles diferències que, en dividir l’import total entre les anualitats restants, 
generin quantitats inferiors a un cèntim d’euro. El pagament ajornat del preu no 
meritarà interessos a favor del contractista. 

El tipus de licitació del contracte, entès com a import màxim del preu de venda ofert 
pels licitadors, es fixa en 346.500 € (tres-cents quaranta-sis mil cinc-cents euros), 
impostos exclosos, d’acord amb les característiques establertes al Plec de 
prescripcions tècniques i administratives particulars: 

[…] Tenir una superfície construïda mínima de 250 m2 i màxima de 350 m2 

El valor unitari que ofereixin els licitadors no podrà superar els 990 euros per metre